
Uchwała Nr 571110 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, po. 1592 z późn. zm./ Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 519/10 z dnia 20 stycznia 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w§ 1: 
a) skreśla się oznaczenie ust. 1, 
b) w pkt 5 dodaje się lit. „d" w brzmieniu: 

„ d) są technicznie przestarzałe a ich modernizacja byłaby ekonomicznie 
nieuzasadniona, " 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„ 6) zużytych składnikach majątku ruchomego - należy przez to rozumieć składniki 

majątku ruchomego, które: 
a) posiadają wady lub uszkodzenia, których naprawa byłaby nieopłacalna, 
b) zagrażają bezpieczeństwu użytkowników lub najbliższego otoczenia, 
c) ze względu na stopień wyeksploatowania /zużycia/ nie nadają się do dalszego 

użytkowania i utraciły wartość rynkową .. " 
d) dodaje się pkt 7 w brzmieniu 

„ 7) likwidacji - należy przez to rozumieć fizyczną likwidację składnika majątku 
ruchomego poprzez jego zezłomowanie, utylizację, recykling bądź pozbawienie go 
cech używalności /rozbicie, pocięcie itp.I. " 

2) w§ 4: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Przed wybraniem sposobu zagospodarowania zbędnych składników majątku 
ruchomego kierownik jednostki ustala rynkową wartość tych składników." 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„ 3. Zużyte składniki majątku ruchomego podlegają likwidacji z zastrzeżeniem ust. 4. " 

c) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„ 4. Zużyte składniki majątku ruchomego, które posiadają trwałe wady lub uszkodzenia 
powstałe wskutek działania czynników niezależnych od użytkownika, np. zaniki 
napięcia w sieci, zalanie sprzętu wskutek awarii, podlegają likwidacji na podstawie 
odrębnych przepisów. " 

3) w§ 5: 
a) skreśla się ust. 2, 



b) ust. 3 oznacza się jako ust. 2 i otrzymuje brzmienie: 
„ Informację o zmianach w składnikach majątku ruchomego kierownik jednostki 
przedkłada Zarządowi Powiatu, zgodnie z przepisami ustawy o finansach 
publicznych." 

4)w§ 6 
a) w ust. 1, 2 i 6 skreśla się wyraz „zużyte". 
b) skreśla się ust. 3 i 4, 

5) § 33 otrzymuje brzmienie: 
„ O przeznaczeniu zbędnych składników majątku ruchomego, o wartości poniżej 4. OOO, OO 
złotych, decyduje kierownik jednostki, przy uwzględnieniu zasad prawidłowej gospodarki 
majątkiem. " 

6) w§ 35 ust. 1 skreśla się wyrazy: „ lub zużytego". 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek. 

ST ~OS.ft1 

Ja111~sztJ/ 


